

---

# Talent for People ApS

**CVR-nr.: 36736992**

Bros Alle 12  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Michael Brock**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Talent for People ApS  
Bros Alle 12  
5500 Middelfart  
e-mailadresse: [bl@talentforpeople.com](mailto:bl@talentforpeople.com)  
CVR-nr.: 36736992  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Regnskabsåret 2022**

Resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 21 , som af ledelsen anses som tilfredsstillende. Covid-19 er ikke længere et problem, men krigen i Ukraine, høj inflation og stigende renter kan have en negativ effekt på arbejdsmarkedet, og forventninger til 2023 er på baggrund her usikre.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## **Den forventede udvikling**

Den fortsatte krigen i Ukraine, krydret med høj kerneinflation og stigende renter kan have en negativ effekt på arbejdsmarkedet, og forventninger til regnskabsåret 2023 er på den baggrund usikker..

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>951.328</b>	<b>1.178.246</b>
Personaleomkostninger		-919.925	-939.948
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.403</b>	<b>238.298</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.009	-6.204
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.394</b>	<b>232.094</b>
Skat af årets resultat		-5.778	-51.867
<b>Årets resultat</b>		<b>20.616</b>	<b>180.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.616	
<b>I alt</b>		<b>20.616</b>	<b>180.227</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.825	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.900	227.900
Tilgodehavende skat		10.360	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>488.085</b>	<b>290.400</b>
Likvide beholdninger		600.959	766.983
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.089.044</b>	<b>1.057.383</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.089.044</b>	<b>1.057.383</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		832.177	811.561
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>882.177</b>	<b>861.561</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		0	2.725
Skyldig moms og afgifter		151.152	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.715	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>206.867</b>	<b>195.822</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>206.867</b>	<b>195.822</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.089.044</b>	<b>1.057.383</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1